
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 375/ Prizren/2017 Data: 29.08.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arita Lulzim Zogjani 99802 l B

2 Shkëlçim Hysni Hoti 99803 l B

3 Ardit Bekim Durmishi 99804 l B

4 Avdulla Gani Bytyqi 99805 l B

5 Rinore Haki Beqiraj 99806 l B

6 Shpend Ibrahim Hoxha 99807 l B

7 Jeton Milazim Voci 99808 l B

8 Pajtim Mehmet Fangu 99809 l B

9 Hira Sydi Curcialo 99810 l B

10 Afrim Sami Sulejmani 99811 l B

11 Dijana Belul Gashi 99812 l B

12 Plumbi Musli Thaçi 99243 ll B

13 Enver Adem Papaj 79544 lX B

14 Sehare Shaqir Bytyqi 99421 ll B

15 Adi Emin Berisha 94452 ll B

16 Nazyf Nasuf Skenderi 93437 lV B

17 Jetmir Bashkim Berisha 91867 Vll B

18 Xhevat Avdi Elshani 92265 lV B

19 Rigon Muhamet Kadriqeli 94648 Vl B

20 Rasim Refik Hamitaga 99495 ll B

21 Ilirianë Elmi Ukaj 83718 Vl B

22 Herolind Qamil Morina 94313 lll B

23 Dardan Zymer Gashi 95377 lV B

24 Armond Sedat Shala 99494 ll B

25 Lifa Nebi Veselaj 99437 ll B

26 Agron Avdyl Bacaliu 99497 ll B

27 Avni Hazir Mustafa 99500 ll B

28 Brendon Fatmir Krasniqi 95301 ll B

29 Dorentina Rustem Bytyqi 88352 V B

30 Hera Tahir Luma 97176 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 376/ Prizren/2017 Data: 29.08.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ervin Muhamet Zhuri 99813 l B

2 Naim Imer Berisha 99814 l B

3 Hatixhe Ramadan Karaqica 99815 l B

4 Besartë Qazim Sopaj 99816 l B

5 Bekim Selim Kicaj 99817 l B

6 Faton Sef Osmanollaj 99818 l B

7 Riad Rean Hoxha 99819 l B Bosh.

8 Muhamer Mevaip Ljiko 99820 l B Bosh.

9 Albulena Avdulla Krasniqi 99821 l B

10 Jetlirë Bekim Bytyçi 99822 l B

11 Shyqri Nehri Hoxha 99823 l B

12 Granit Halit Hameli 99824 l B

13 Shefit Mentor Llapatinca 95768 lv B

14 Shefki Esheref Bellaqa 95272 vlll B

15 Liridona Beqir Jashari 97381 lv B

16 Sadete Azem Helshani Thaqi 84130 vl B

17 Leonora Remzi Morina 98956 lll B

18 Granit Fatmir Berisha 96868 vlll B

19 Violeta Nuredin Qenaj 99261 ll B

20 Ilayda Kadri Leskovci 99210 lll B Bosh.

21 Ehad Anefi Isaku 96696 xl B

22 Xhemajl Tafil Morina 99499 ll B

23 Sedat Vesel Berisha 99516 ll B

24 Arbnor Sylejman Morina 87475 vll B

25 Kushtrim Besim Gashi 87775 lv B

26 Jeton Mahmut Gashi 21575 vlll B

27 Merita Hashim Krasniqi 99217 lll B

28 Shenadije Zekë Cikaqi 89725 v B

29 Gazmend Agim Kastrati 99489 ll B

30 Lirim Adem Kolgeci 61354 vl B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 377/ Prizren/2017 Data: 29.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ron Sami Gashi 99825 l B

2 Fitim Luan Muhaxheri 99826 l B

3 Shemrije Sadri Bislimaj 99827 l B

4 Shkelqim Ajni Kryeziu 99828 l B

5 Leonora Kadri Baralija 99829 l B

6 Elma Bajram Xhabali 99830 l B

7 Viktor Gjok Curi 99831 l B

8 Djellza Regjep Gllava 99832 l B

9 Taulant Deli Karavidaj 99833 l B

10 Fatlinda Luan Muhaxheri 99834 l B

11 Halil Sokol Ahmti 99835 l B

12 Fidan Etem Gashi 99836 l B

13 Benedikt Pashk Domgjoni 99837 l B

14 Xhenis Behar Hoxha 99838 l B

15 Durim Rrahim Samadraxha 99839 l B

16 Servete Shani Krasniqi 99840 l B

17 Amar Fadil Hoxha 92198 lll B

18 Gazmend Afrim Susuri 96743 v B

19 Valdete Fadil Qoqaj 99434 ll B

20 Vezir Qerim Zyberi 96321 vl B

21 Muhamedali Samir Muqezi 88509 vl B

22 Pajtim Bashkim Sope 95383 lll B

23 Besim Xhemajl Morina 95735 ll B

24 Edonë Hajdin Morina 93212 ll B

25 Sehare Rahim Sallauka 98663 v B

26 Tuberkan Nexhmedin Mazrek 99479 ll B

27 Besjan Njazi Bytyqi 87955 vlll B

28 Hamide Shaban Krasniqi 89311 x B

29 Fllaz Elmi Kastrati 97974 ll B

30 Blerina Hajdin Zyba 84061 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 378/ Prizren/2017 Data: 30.08.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shefajet Abaz Xhemaj 99841 l B

2 Leonita Ismet Rakaj 99842 l B

3 Jakut Talat Burri 99843 l B

4 Imli Ajrush Krasniqi 99844 l B

5 Saranda Imli Krasniqi 99845 l B

6 Nafije Sinan Berisha 99846 l B

7 Hysen Halil Berisha 99847 l B

8 Zaim Zaim Muça 99848 l B

9 Valon Elmi Thaçi 99849 l B

10 Marigona Gjon Delija 99850 l B

11 Agnesa Enver Gashi 99851 l B

12 Bajram Abedin Shala 99852 l B

13 Leonard Ukë Spahiu 99853 l B

14 Sehare Fazli Kurtisaj 99854 l B

15 Egzona Milazim Ninaj 99855 l B

16 Arbon Hysen Sertolli 99856 l B

17 Jetmir Rraif Krasniqi 99521 ll B

18 Egzon Shefshet Zogaj 99438 ll B

19 Afrim Hamez Paçarizi 87336 lV B

20 Shpresa Qazim Hoti 99523 ll B

21 Flamur Hysen Bytyçi 95323 ll B

22 Shqipron Kamer Bytyqi 97186 ll B

23 Flurije Hasan Demiraj 99505 ll B

24 Kenan Kaplan Anadoli 93354 Vl B Boshn.

25 Mensur Mendim Bahtijari 93405 V B

26 Armend Besim Morina 93028 ll B

27 Batfort Lutfi Rizanaj 90729 ll B

28 Jehona Irfan Muhaxheri 98907 ll B

29 Taulant Ambroz Çollaku 99531 ll B

30 Alnid Asim Saiti 92836 lV B Boshn.

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 379/ Prizren/2017 Data: 30.08.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Diellza Selajdin Gashi 99857 l B

2 Yllëza Selajdin Gashi 99858 l B

3 Shani Ramadan Thaqi 99859 l B

4 Leotrim Murat Sylaj 99860 l B

5 Haris Imli Krasniqi 99861 l B

6 Harbin Imli Krasniqi 99862 l B

7 Gentiana Shefki Hodaj 99863 l B

8 Safet Sheremet Mazreku 99864 l B

9 Kosovare Ramadan Podrimja 99865 l B

10 Ayet MuharremMorina 99866 l B

11 Qazim Xhevat Bugari 99867 l B

12 Leonora Musa Mehmeti 99868 l B

13 Elhemin Izet Redzeplar 99869 l B Bosh.

14 Nasibe Sejdi Qollaku 99870 l B

15 Bashkim Ragip Muhadri 99871 l B

16 Ditjon Afrim Gjemaj 99872 l B

17 Majlinda Ryvi Shala 99873 l B

18 Leonora Nijazi Qanapek 99533 ll B

19 Art Osman Krasniqi 99446 ll B

20 Besmir Besnik Bellaqa 94329 vl B

21 Shkelzen Bashkim Mazreku 99522 ll B

22 Alma Feim Podrimja 99361 ll B

23 Veysel Yusuf Bitiqi 98758 lv B

24 Mimoza Xhemajl Pervizi 88782 lx B

25 Arjanit Ramë Jahdauti 95999 lv B

26 Elod Xhemali Hoxha 91224 ll B

27 Mimoza Ismail Gashi 98999 ll B

28 Pajtesë Skender Zogaj 99211 lll B

29 Ermal AgronLimani 99544 ll B

30 Ardian Miftar Muqa 99540 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 380/ Prizren/2017 Data: 30.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Emine Bajram Kryeziu 99874 l B

2 Sef Gjemajl Muqaj 99875 l B

3 Lumnije Asllan Daçaj 99876 l B

4 Vjosa Bajram Kabashi 99877 l B

5 Veprim Nazim Sope 99878 l B

6 Sanimete Sabri Oshlani 99879 l B

7 Lumturi Hamez Xani 99880 l B

8 Fjolla Visel Bublaku 99881 l B

9 Arton Maxhun Morina 99882 l B

10 Njazi Miftar Gegaj 99883 l B

11 Avdi Hazir Krasniqi 99884 l B

12 Fjolla Hamit Smani 99886 l B

13 Saranda Behajdin Ulluri 99887 l B

14 Mbaresë Esat Gutaj 99888 l B

15 Kastriot Hidajet Hoti 99889 l B

16 Shqipe Vahid Morina 99890 l B

17 Qendrese Zeqir Halilaj 99891 l B

18 Afrim Ramadan Nurkasa 99892 l B

19 Adelina Ibrahim Gashi 99893 l B

20 Selajdin Raif Shala 99894 l B

21 Shqiprim Beqir Gashi 99539 ll B

22 Lumbardh Ramadan Gashi 98278 lv B

23 Vesel Selman  Krasniqi 85073 ll B

24 Veton Rexhë Kastrati 99536 ll B

25 Rasim Sylë Zogaj 97553 v B

26 Kastriot Bislim Muqaj 72474 lll B

27 Kaltrina Gani Ramaj 95602 lv B

28 Basri Raman Arifaj 93144 vll B

29 Nurije Sejd Morina 98847 ll B

30 Elion Genc Kubati 96864 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
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Lista Nr: 381/ Prizren/2017 Data: 31.08.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fation Fehmi Krasniqi 99885 l B

2 Selvete Xhemali Popaj 99895 l B

3 Rina Bekim Popaj 99896 l B

4 Sanije Hafir Gashi 99897 l B

5 Uran Shefqet Krasniqi 99898 l B

6 Shkodran Bujar Gashi 99899 l B

7 Getoar Qerim Hodaj 99900 l B

8 Melisa Albert Quni 99901 l B

9 Alba Salajdin Bilurdagi 99902 l B

10 Etnik Besim Kabashi 99903 l B

11 Gentrit Naser Mazreku 99904 l B

12 Mensur Hajdar Fetahu 99905 l B

13 Ardian Fatmir Kilaj 99906 l B

14 Nuri Aziz Kurtaj 99907 l B

15 Alban Selajdin Cena 99908 l B

16 Gjevahire Magjun Mazreku 98753 ll B

17 Filloreta Haki Qenaj 99587 ll B

18 Edon Bekim Maçkaj 83508 V B

19 Demir Demo Vejapi 93431 Vlll B Boshn.

20 Endrit Nijazi Kabashi 99170 lll B

21 Vjollca Ahmet Saramati 99569 ll B

22 Bahrije Bajram Rrecaj 99568 ll B

23 Albesian Qemal Gashi 89984 Xll B

24 Jeton Gjevat Kinolli 99070 lll B

25 Fatos Besim Gashi 91116 ll B

26 Ramadan Hevzi Xhemaj 96135 lV B

27 Doruntina Rexhep Nrecaj 99550 ll B

28 Sanije Hamit Jahaj 96952 lV B

29 Albanita Aki Kryeziu 99555 ll B

30 Mamut Hazer Rakaj 95936 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 382/ Prizren/2017 Data: 31.08.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Alsen Demo Vejapi 99909 l B Boshn.

2 Egzonë Hajrulla Morina 99910 l B

3 Argjend Besnik Zaimi 99911 l B

4 Lirim Shani Alishani 99912 l B

5 Durim Milazim Morina 99913 l B

6 Ram Haxhi Morina 99914 l B

7 Merybe Rrahim Faiku 99915 l B

8 Fatime Nazim Faiku 99916 l B

9 Visare Dashnor Uka 99917 l B

10 Çlirim Meleq Bahtijari 99918 l B

11 Çlirimtar Fatmir Hajdari 99919 l B

12 Ivana Zoran Ilic 99920 l B Boshn.

13 Fatjon Mentor Rexhepaj 99921 l B

14 Elvis Riza Celic 97815 lll B Boshn.

15 Diamant Naim Berisha 79095 V B

16 Banush Bajram Dina 98751 ll B

17 Fatlind Lulzim Rahmanaj 97827 lV B

18 Samir Sherif Beqaj 84501 lV B

19 Fiona Bashkim Dula 88830 V B

20 Filloreta Bashkim Dula 88829 V B

21 Ramadan Agim Muçaj 98931 lV B

22 Valon Miradin Jenuzi 99580 ll B

23 Agron Mustaf Hoxha 91640 V B

24 Gonxha Enver Morina 90260 lll B

25 Esad Muharrem Kuljici 69314 lll B

26 Lumturije Bajram Elshani 97431 Vl B

27 Drenusha Shaip Beluli 99158 lll B

28 Albert Xhevdet Hamzaj 99557 lll B

29 Dhurim Rafet Susuri 88610 ll B

30 Xhevahire Imer Thaqi 99571 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 383/ Prizren/2017 Data: 31.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Anita Agim Kelmendi 99922 l B

2 Trendelina Emrulla Bylygbashi 99923 l B

3 Ajsha Ibro Pajaziti 99924 l B Boshn.

4 Fahridin Hamit Smani 99925 l B

5 Agon Xhelal Ramadani 99926 l B

6 Semir Ramiz Demiri 99927 l B Boshn.

7 Meriton Bajram Hoti 99928 l B

8 Amel Refik Rustemi 99929 l B Boshn.

9 Artan Kamer Spahiu 99930 l B

10 Bujar Fazli Gollopeni 99931 l B

11 Fatjona Dugagjin Kabashi 99932 l B

12 Deniz Raif Virmiça 99933 l B Anglisht

13 Kujtim Kurtish Selimaj 99934 l B

14 Valon Xhevdet Hoti 51479 Xl B

15 Egzona Zyber Elezkurtaj 99253 lll B

16 Shqiprim Xheladin Berisha 91960 lll B

17 Vllaznim Shefqet Kastrati 98372 lll B

18 Durim Hajrush Vranovci 93369 lV B

19 Driton Osman Qenaj 82061 ll B

20 Fisnik Avdullah Hoxhaj 93487 Vl B

21 Albesjan Hysni Kabashi 96900 Vl B

22 Mensur Skender Hoti 95433 ll B

23 Egzon Beslim Kastrati 90050 Xl B

24 Shqipron Daut Ahmetaj 98385 V B

25 Visar Xhemajli Morina 99597 ll B

26 Xhelbrim Xhevat Totaj 99593 ll B

27 Bylbyl Jahë Bytyqi 99594 ll B

28 Dardan Milaim Kabashi 95270 lV B

29 Nilufer Erol Soytari 98610 lll B

30 Avni Skender Paçarizi 99613 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:


